РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.02.2019
         № 66

г. Константиновск
Об отмене распоряжения

Администрации Константиновского

района от 31.12.2013 № 384
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Константиновского района Ростовской области в соответствие с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд»:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Константиновского района от 31.12.2013 № 384 «О создании приемочной комиссии по приемке поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) для обеспечения муниципальных нужд Администрации Константиновского района».

           2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на сайте konstadmin.ru.

 3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Болотных В.И.

Глава Администрации

Константиновского района

                   В.Е. Калмыков